
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
//£  яворів №

Про виконання районного бюджету 
Яворівського району за 9 місяців

2020року

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Бюджетного Кодексу України, рішення Колегії райдержадміністрації від
12.10.2020 № 17 «Про виконання районного бюджету Яворівського району 
за 9 місяців 2020 року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Схвалити проект рішення районної ради «Про внесення змін до 
районного бюджету Яворівського району на 2020 рік», що додається.

2. Фінансовому управлінню райдержадміністрації (Н.Горох) надіслати 
офіційний висновок про недовиконання дохідної частини загального фонду 
Немирівській селищній раді та рекомендувати селищному голові М.Бесазі до
25.10.2020 провести секвестр бюджету на 2020 рік.

3. Городоцькій ОДПІ ГУДПСУ у Львівській області, фінансовому 
управлінню райдержадміністрації, сільським, селищним та міським головам, 
керівникам бюджетних установ районного значення:

3.1. Забезпечити контроль за сплатою податків і платежів фізичними та 
юридичними особами, що здійснюють господарську діяльність на 
підпорядкованих територіях. Звернути увагу на сплату податку на майно, 
акцизного податку з реалізації алкогольних і тютюнових виробів та єдиного 
податку. Забезпечити виконання доходів місцевих бюджетів та максимальне 
погашення податкового боргу за наступні звітні періоди 2020 року.

3.2. Збалансувати місцеві бюджети у зв’язку з недоотриманням податків і 
платежів у 2020 році, визначивши пріоритетні напрямки використання 
бюджетних коштів.

3.3. Розширити джерела власних надходжень бюджетних установ шляхом 
здачі в оренду приміщень для громадських потреб.

3.4. Забезпечити ефективне використання бюджетних коштів та 
недопущення заборгованості на кінець звітних періодів.

3.5. Забезпечити повернення невикористаних коштів субвенцій до всіх 
рівнів бюджетів.



4. Управлінню соціального захисту населення, сектору з інфраструктурних 
проектів та захисту довкілля райдержадміністрації активізувати роботу 
міжвідомчої комісії з питань легалізації виплати заробітної плати і зайнятості 
населення шляхом проведення аналізу діяльності суб’єктів господарювання в 
частині детінізації робочої сили, підвищення рівня оплати праці, сплати 
податків, зборів та інших обов’язкових платежів.

5. Фінансовому управлінню райдержадміністрації (Н.Горох) звіт про 
виконання районного бюджету за 9 місяців 2020 року подати на розгляд сесії 
районної ради і забезпечити супровід та опрацювання у профільних комісіях.

6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації В.Денегу.


